NARI-LUNDRA SHPK

VITI 2016
Pasqyra e Performances
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuese 2016 | Paraardhese 2015
1| Shitje NETO P1 48,896,661 27,861,387
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4|Materiale te konsumuara 17,708,144 9,931,199
5|Kostot e punes T 11,546,006 6,636,304
Pagat e personelit 9,872,093 5,686,629
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 1,673,913 949 875
6|Amortizimet e cvieresimet 5,842,711 4,905,575
7|Shpenzime te tjera 8,204,567 4,878,910
Gjoba dhe demshperblime 376,555 224,950
B|TOTALI | SHPENZIMEVE 43,677,983 26,576,938
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 5,218,678 1,284 449
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11]Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare
121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e
financ afat gjata
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 582 25,489
123 Fitime ( humbije ) nga kurset e e kembimit 0 0
124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 582 25,489
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13 ) 5,219,260 1,258,960
15| Shpenzime te panjohura fiskale 376,555
16| Fitim(humbje) Fiskale para tatimit 5,595,815
17[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 223,057
18|Fitimi_( humbja ) neto e vitit financiar ( 14 - 15 5,595,815 1,035,903
19|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




